Протокол №13-1

заседания Комиссии по размещению заказов

для муниципальных нужд МО Сертолово

по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ямочному ремонту асфальтобетонного покрытия дорог на территории МО Сертолово в 2008г.
МО Сертолово                                                                                                                    11 июня 2008 г.

Форма торгов: открытый аукцион.

Заказчик: Администрация МО Сертолово Ленинградской области,  адрес: 188650, г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2, т. 593-38-56

Предмет муниципального контракта: выполнение работ по ямочному ремонту асфальтобетонного покрытия дорог на территории МО Сертолово в 2008 г. в соответствии с техническим заданием заказчика.

 Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 1 000 000 (Один миллион) руб. 00 коп.

Место выполнения работ: Ленинградская область, Всеволожский район, МО Сертолово.

Источник финансирования: местный бюджет.

Повестка дня: рассмотрение заявок  на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ямочному ремонту асфальтобетонного покрытия дорог на территории МО Сертолово в 2008 г.
Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в официальном печатном издании МО Сертолово – газете «Петербургский рубеж» от 15.05.2008 г. №19 и размещено на  официальном сайте Ленинградской области: www.goszakaz.lenobl.ru 15.05.2008г.

Процедура рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения муниципального контракта проводилась Комиссией с 10:00 час. 05.06.2008г. по 10:00 час. 11.06.2008г. по адресу Лен.обл., г.Сертолово, ул.Молодцова, д.7, корп.2, каб. 21.
На заседании Комиссии присутствовали:

Председатель комиссии: Ходько Ю.А. – Глава администрации МО Сертолово.

Члены комиссии:

Рудь Н.И. – Заместитель Главы администрации – Председатель КУМИ;

Муратова И.Р. – Заместитель Председателя Комитета ЖКХ, транспорта и связи;

Спиридонова Т.А. - начальник отдела экономики КФиЭ;

Пинчукова Ю.Н. - начальник отдела    архитектуры и   градостроительства;
Жукова И.В. – главный специалист Комитета по местному самоуправлению.

Секретарь комиссии:

Пушкина В.Ю. – ведущий специалист отдела  экономики КФиЭ.

Из девяти членов комиссии на заседании присутствовали шесть человек, заседание правомочно.

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе, 05 июня 2008 г. 10:00 час., было представлено два запечатанных конверта с заявками на участие в аукционе. Дополнительных заявок на участие в аукционе, изменений или отзывов поданных ранее заявок на участие в аукционе не было.

Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе:
1. ООО «Интер-Строй»

Адрес: 192148, г.Санкт-Петербург, ул.Автогенная, д.6, Лит.А

ИНН 7811380099   КПП  781101001

2. ООО «Союзстрой»

Адрес: 197762, г.Санкт-Петербург, г.Кронштадт, ул.Мануильского, 2, литер А

ИНН 7843307278   КПП  784301001

Рассмотрев заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям и условиям, установленным в документации об аукционе, Комиссия и приняла следующее решение о допуске  (не допуске) участников размещения заказа к участию в аукционе:

	Подрядчик
	Адрес
	Решение
	Обоснование принятия решения

	ООО «Интер-Строй»
	192148, г.Санкт-Петербург, ул.Автогенная, д.6, Лит.А
	Не допущен
	В не надлежащем виде и неполно оформлены формы, предусмотренные документацией об аукционе (п.1.8.5.)

	ООО «Союзстрой»
	197762, г.Санкт-Петербург, г.Кронштадт, ул.Мануильского, 2, литер А
	Допущен

Результаты голосования:
 «с решением    «согласен»        Ходько Ю.А.

«с решением     «согласен»         Рудь Н.И.

 «с решением     «согласен»        Спиридонова Т.А.

«с решением     «согласен»         Муратова И.Р.

«с решением     «согласен»         Пинчукова Ю.Н.

«с решением     «согласен»         Жукова И.В.

РЕШЕНИЕ:

1. Отказать в допуске к участию в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ямочному ремонту асфальтобетонного покрытия дорог на территории МО Сертолово в 2008 г. следующим претендентам: ООО «Интер-Строй».
2.  Допустить к участию в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ямочному ремонту асфальтобетонного покрытия дорог на территории МО Сертолово в 2008 г. следующих претендентов: ООО «Союзстрой».
3.  Признать участником открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ямочному ремонту асфальтобетонного покрытия дорог на территории МО Сертолово в 2008 г. ООО «Союзстрой».

4. Признать открытый аукцион на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ямочному ремонту асфальтобетонного покрытия дорог на территории МО Сертолово в 2008г. не состоявшимся.
5.     Заключить муниципальный контракт с ООО «Союзстрой»  на сумму  1000000,0 руб., как с единственным участником аукциона.

	  Председатель комиссии:
	_________________ Ю.А. Ходько

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	_________________ Н.И. Рудь

_________________ И.Р. Муратова

_________________ Т.А. Спиридонова

_________________ Ю.Н. Пинчукова

_________________ И.В. Жукова

        __________________ В.Ю. Пушкина

От муниципального Заказчика:

Глава администрации МО Сертолово                          _________________ Ю.А. Ходько